CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG
CÔNG TRÌNH NGẦM

-----

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------
Số:  164A/2013/CBTT– VINAVICO               Hà Nội, ngày 16 tháng 04 năm 2013

CÔNG BỐ THÔNG TIN
V/v: Thay đổi nhân sự Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát được bầu nhiệm kỳ mới 2013-2018

-------------
Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán nhà nước

 - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội
 - Tổng công ty cổ phần Vinaconex
 - Các đơn vị, đối tác có liên quan

Công ty cổ phần xây dựng công trình ngầm (Mã chứng khoán: CTN) trân trọng công bố thông tin nội dung thay
đổi nhân sự Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát được bầu nhiệm kỳ mới 2013-2018 theo Nghị quyết Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2013 để quý vị được biết và thuận tiện trong liên hệ công việc như sau:

1. Danh sách Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2013-2018:

TT Họ và tên Chức vụ HĐQT
2013-2018

Ngày bổ
nhiệm Ghi chú

1 Nguyễn Ngọc Điệp Chủ tịch HĐQT 10/04/2013 Phó TGĐ Tổng công ty CP
Vinaconex

2 Nguyễn Thanh Hoàn Uỷ viên HĐQT 29/03/2013 Kiêm Tổng giám đốc
3 Lê Văn Trung Uỷ viên HĐQT 29/03/2013 Kiêm Phó TGĐ
4 Chu Anh Đức Uỷ viên HĐQT 29/03/2013 Kiêm Phó TGĐ

5 Lều Hồng Hải Uỷ viên HĐQT 29/03/2013 Công ty Bảo hiểm nhân thọ
Prudential Việt Nam

6 Nguyễn Thị Quỳnh Trang Uỷ viên HĐQT 29/03/2013
Trưởng phòng Tái cấu trúc-
Ban QLGS&ĐTTC-Tổng
công ty CP Vinaconex

2. Danh sách Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2013-2018:

TT Họ và tên Chức vụ BKS
2013-2018

Ngày bổ
nhiệm Ghi chú

1 Vũ Văn Mạnh Trưởng Ban KS 10/04/2013
Phó GĐ Ban QLGS&ĐTTC-
Tổng công ty CP
Vinaconex

2 Nguyễn Công Đường Thành viên BKS 29/03/2013 Kế toán trưởng Công ty
Vinavico Incom

3 Đinh Huỳnh Môn Thành viên BKS 29/03/2013
Nguyên Uỷ viên HĐQT
kiêm Trưởng BKS Ngân
hàng Vietinbank

Công ty cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật
về nội dung các thông tin đã công bố.

             CÔNG TY CPXD CÔNG TRÌNH NGẦM

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu Pháp chế, VP.

		2013-04-16T15:36:00+0700
	NGUYỄN VĂN HUYỀN